[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 10.11.2016 г.

№  76/16-ПГ
О вручении Благодарственных писем
Главы города Мирного
За добросовестный труд, ответственный и профессиональный подход к делу, личный вклад в обеспечение общественного порядка и безопасности в городе Мирном, активную гражданскую позицию,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Вручить Благодарственные письма Главы города Мирного следующим работникам отдела МВД Российской Федерации по Мирнинскому району МВД            по Республике Саха (Якутия):
Иващенко Марине Владимировне – дознавателю отделения дознания;

Масаутовой Елене Сергеевне – инспектору (по делам несовершеннолетних) отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних;

Сотниковой Гульсаре Рифкатовне – инспектору направления по исполнению административного законодательства.

Глава города

                 А.В. Басыров